17/12/2025, 12:06 SEI/UFAC - 1936807 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2133184&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000156&infra_hash=ed511687… 1/4

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

Diretoria de Apoio Estudantil
Coordenadoria de Apoio Psicossocial

EDITAL Nº RESULTADO FINAL 2ª CHAMADA/2025

Processo nº 23107.030864/2025-20

OBJETO: Resultado Final da segunda chamada do Edital 25/2025- AUXÍLIO PARA TRANSPORTE COLETIVO URBANO- PASSE LIVRE E AUXÍLIO DESLOCAMENTO
INTERMUNICIPAL (E-25)

RESULTADO FINAL

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis -Proaes, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado
Final da presente seleção, conforme anexo I e anexo II.
Os Estudantes desclassificados poderão acessar a plataforma de inscrições da Proaes para saberem os motivos de suas desclassificações.

ANEXO I- AUXÍLIO PASSE LIVRE

Classificação Nome Curso Matrícula Edital Pontuação Situação
51 Erlany Damascena da Rocha Geografia 20230220001 Passe Livre RB 89 Classificado
52 Vanessa Chaves de Lima Nutrição 20211790059 Passe Livre RB 89 Classificado
53 Nicoly Rodrigues do Nascimento Letras Português 20230050044 Passe Livre RB 89 Classificado
54 Eviscley Lima do Nascimento Letras Inglês 20250120022 Passe Livre RB 89 Classificado
55 Rillary Silva de Lima Geografia 20250090045 Passe Livre RB 89 Classificado
56 Abraao Lucas Lima Silva Matemática 20250040015 Passe Livre RB 89 Classificado
57 Victor Lima de Souza Geografia 20250090041 Passe Livre RB 89 Classificado
58 Ana Katrine Silva e Silva Saúde Coletiva 20191780043 Passe Livre RB 88 Classificado
59 Camilly Aurea Regio Catar Psicologia 20241830033 Passe Livre RB 88 Classificado
60 Isabelle Virna Ferreira de Araujo Enfermagem 20250060008 Passe Livre RB 88 Classificado
61 Tiago Paiva de Melo Educação Física 20250190035 Passe Livre RB 88 Classificado

17/12/2025, 12:06 SEI/UFAC - 1936807 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2133184&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000156&infra_hash=ed511687… 2/4

62 Thais Vitoria da Silva Magalhaes Psicologia 20221830035 Passe Livre RB 87 Classificado
63 Paulo Ricardo Santos Felix Geografia 20230220044 Passe Livre RB 87 Classificado
64 Poliana Cristini Cunha Cordeiro Ciências Biológicas 20230200038 Passe Livre RB 87 Classificado
65 Izabela Ribeiro Silva Geografia 20250220022 Passe Livre RB 87 Classificado
11 Noêmia pérola de Freitas Gomes Engenharia Florestal 20240850026 Passe Livre CZS 93 Classificado
12 Kemily Victoria Souza de Lima Letras Espanhol 20251720018 Passe Livre CZS 92 Classificado
13 Francisco Ruan Silva de Holanda Engenharia Agronômica 20251740025 Passe Livre CZS 92 Classificado
......... David Melo Marinho Ciências Econômicas 20240020030 Passe Livre RB 89 Desclassificado
......... Bruno Carvalho dos Santos Engenharia Agronômica 20240110014 Passe Livre RB 89 Desclassificado
......... Glendha Wecheley Silva Ribeiro Engenharia Civil 20250230038 Passe Livre RB 89 Desclassificado
......... Saimon Henrique Cordeiro de Araujo Engenharia Civil 20250230043 Passe Livre RB 89 Desclassificado
......... Maria Isabel Silva de Carvalho Psicologia 20241830012 Passe Livre RB 89 Desclassificado
......... Veronica Rodrigues da Silva Letras Francês 20220130032 Passe Livre RB 89 Desclassificado
......... Ana Cristina Souza da Silva Letras Libras 20221880007 Passe Livre RB 89 Desclassificado
......... Allan Camilo de Araujo Psicologia 20241830024 Passe Livre RB 89 Desclassificado
......... Rafael Natividade Ferreira Engenharia Agronômica 20230110058 Passe Livre RB 88 Desclassificado
......... Beatriz Nascimento de Sousa Pedagogia 20240030002 Passe Livre RB 88 Desclassificado
......... Jorge Rodrigues dos Santos Filho Música 20250880006 Passe Livre RB 88 Desclassificado
......... Vitoria Candido de Melo História 20240910011 Passe Livre RB 88 Desclassificado
......... Jamilly Oliveira da Silva Saúde Coletiva 20251780001 Passe Livre RB 88 Desclassificado
......... Emedy Ingridi Araujo Feitosa História 20250910021 Passe Livre RB 88 Desclassificado
......... Jussara Oliveira de Araujo Engenharia Elétrica 20221810078 Passe Livre RB 88 Desclassificado
......... Natalia de Souza Ferreira Engenharia Elétrica 20221810095 Passe Livre RB 88 Desclassificado
......... Eliandra Lima dos Santos Teatro 20208000033 Passe Livre RB 88 Desclassificado
......... Joao Nicolas Almeida Carneiro Saúde Coletiva 20251780013 Passe Livre RB 88 Desclassificado
......... Elias Silva Ricardo Engenharia Florestal 20250330059 Passe Livre RB 88 Desclassificado
......... Renata Katrine Soares Barroso ABI - Teatro 20248000020 Passe Livre RB 87 Desclassificado
......... Luan Eduardo Pessoa da Silva Educação Física 20240180041 Passe Livre RB 87 Desclassificado
......... Echelen Cristina Rondon da Silva Saúde Coletiva 20251780038 Passe Livre RB 87 Desclassificado
......... Orrayni Pessoa da Silva Educação Física 20220180032 Passe Livre RB 87 Desclassificado
......... Railan Lima Costa Matemática 20240040086 Passe Livre RB 87 Desclassificado
......... Francisca Vitoria Borges Albuquerque Nutrição 20241790029 Passe Livre RB 87 Desclassificado
......... Sara Sousa da Silva Engenharia Agronômica 20250110047 Passe Livre RB 87 Desclassificado
......... Iago de Souza Rego Engenharia Elétrica 20251810044 Passe Livre RB 87 Desclassificado

17/12/2025, 12:06 SEI/UFAC - 1936807 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2133184&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000156&infra_hash=ed511687… 3/4

......... Joao Henrique Lima de Castro Educação Física 20250190045 Passe Livre RB 87 Desclassificado

......... Davi Figueiredo Cavalcante Engenharia Florestal 20240330039 Passe Livre RB 87 Desclassificado

......... Elainy Freitas do Nascimento Nutrição 20231790047 Passe Livre RB 87 Desclassificado

......... Renata Aparecida Chaves Sloboda Enfermagem 20220060034 Passe Livre RB 87 Desclassificado

......... Enila Pessoa Pequeno Ciências Biológicas 20171730028 Passe Livre CZS 92 Desclassificado

......... Anthony Melo Braz Ciências Biológicas 20210860010 Passe Livre CZS 92 Desclassificado

......... Myla de Oliveira Dias Enfermagem 20220870020 Passe Livre CZS 92 Desclassificado

......... Bruno Costa de Brito Engenharia Agronômica 20221740030 Passe Livre CZS 92 Desclassificado

ANEXO II- AUXÍLIO INTERMUNICIPAL

Classificação Nome Curso Matrícula Edital Pontuação Situação
4 Daliane Silva Andrade Geografia 20240220009 Deslocamento Intermunicipal RB 91 Desclassificado
5 Nicoly Rodrigues do Nascimento Letras Português 20230050044 Deslocamento Intermunicipal RB 89 Desclassificado
6 Jarly Jhokf de Souza do Nascimento Engenharia Civil 20250230041 Deslocamento Intermunicipal RB 89 Desclassificado
7 Glendha Wecheley Silva Ribeiro Engenharia Civil 20250230038 Deslocamento Intermunicipal RB 89 Desclassificado
8 Antonio Enrique da Silva Nascimento Engenharia Florestal 20210330057 Deslocamento Intermunicipal RB 89 Desclassificado
4 Timotio Rodrigues Mendonca Ciências Biológicas 20251730043 Deslocamento Intermunicipal CZS 92 Desclassificado

Documento assinado eletronicamente por Ivanilce Bessa Santos Correia, Pró-Reitor(a) substituto(a), em 17/12/2025, às 11:12, conforme horário de Rio
Branco - AC, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Cydia de Menezes Furtado, Diretora, em 17/12/2025, às 12:06, conforme horário de Rio Branco - AC, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar Autenticidade informando o código
verificador 1936807 e o código CRC 9E616A76.

Rio Branco- AC, 17 de dezembro de 2025

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

17/12/2025, 12:06 SEI/UFAC - 1936807 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2133184&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000156&infra_hash=ed511687… 4/4

Ivanilce Bessa Santos Correia
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis em exercício

Rod. BR-364 Km-04 - Bairro Distrito Industrial
CEP 69920-900 - Rio Branco-AC
- http://www.ufac.br

Referência: Processo nº 23107.030864/2025-20 SEI nº 1936807